Oszacowanie wolnorynkowej wartości  prawa  własności przedmiotowej nieruchomości w  stanie i 

cenach z dnia oględzin  ,  dla potrzeb toczącej się egzekucji w trybie ustawy „ O postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji „ 

Oszacowana wartość  nieruchomości ( WRU )  : 

W
n
  =  9 800 ,- zł. 

Słownie : dziewięć tysięcy osiemset złotych 

1. PRZEDMIOT  WYCENY :  

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa , niezabudowana  , położona we wsi Rynkówka , 

w Gminie Smętowo Graniczne , w powiecie starogardzkim  . Dane ewidencyjne nieruchomości : 

woj. pomorskie , powiat starogardzki , Gmina Zblewo , obręb Rynkówka 0009 ,  działka ewidencyjna

[...]

6.7   Powierzchnia nieruchomości :  

Dane z rejestru gruntów Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim : 

Rej. G 27 obręb Rynkówka 0009  ,  KW  nr  GD1A/00046829/8 

1.  działka  nr  230 

R V      -    1 600  m2            

RAZEM  NIERUCHOMOŚĆ :  1 600 m2 

słownie : jeden tysiąc sześćset metrów kwadratowych 

6.8   Potencjał rozwojowy : 

Brak możliwości  rozwoju zabudowy i zainwestowania  

6.9   Warunki geotechniczne gruntu : 

Nie przeprowadzałem bezpośrednich badań geologicznych . Z informacji pośrednich wynika , że na